
MBP.022.5.2022.AG 

Zarządzenie nr 5/2022 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia aktualizacji Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 w związku z § 41 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie z dnia 30 maja 2018 r. w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem 

Sulinowie oraz art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 961, 1610) i § 6 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 2010 nr 109, poz. 719 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu określenia sposobów postępowania pożaru lub innego miejscowego 

zagrożenia na terenie budynku stanowiącego własność gminy Borne Sulinowo, w 

części którego znajduje się Miejska Biblioteka Publiczna w Bornem Sulinowie przy ul. 

Szpitalnej 1, wprowadza się aktualizację Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem 

Sulinowie do zapoznania się z treścią aktualizacji Instrukcji oraz przestrzegania zasad 

w niej zawartych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dyrektor 

 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 (-) Anna Gałązka 


